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MOTO CROSS CHPT IDF Kids - Pit Bike BOINVILLIERS 2022

Pit Bike ADULTE

1ére Manche

Historique de la course

[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu Seq Temps| Tour Tps Tour] |

No 1 FREON CHRISTOPHE No 8 BORLOZ THOMAS
Pass 10 1:22.825 1 1:22.825 Pass 7 1:17.074 1 1:17.074
Pass 26 2:44.829 2 1:22.004|* Pass 21 2:32.898 2 1:15.824 | **
Pass 44 4:29.333 3 1:44.504 Pass 36 3:51.889 3 1:18.991
Pass 58 6:07.760 4 1:38.427 Pass 63 6:30.806 4 2:38.917
Pass 73 7:51.235 5 1:43.475 Pass 81 8:39.770 5 2:08.964
Pass 87 9:37.489 6 1:46.254 Pass 93 10:08.958 6 1:29.188
Pass 102 11:19.818 7 1:42.329 Pass 108 11:54.997 7 1:46.039
Pass 117 12:59.299 8 1:39.481

No 10 MOISAN JERRY

NO 3 HARDY NlCOLAS Pass 11 1:25.306 1 1:25.306
Pass 18 1:49.087 1 1:49.087 Pass 29 2:54.959 2 1:29.653 [*
Pass 33 3:16.349 2 1:27.262|* Pass 45 4:32.266 3 1:37.307
Pass 49 4:50.695 3 1:34.346 Pass 60 6:18.022 4 1:45.756
Pass 64 6:34.598 4 1:43.903 Pass 75 8:05.542 5 1:47.520
Pass 78 8:25.160 5 1:50.562 Pass 89 9:56.232 6 1:50.690
Pass 97 10:34.370 6 2:09.210 Pass 107 11:48.112 7 1:51.880
Pass 114 12:33.787 7 1:59.417

] No 11 FRESNAIS STEVE

NO 5 PAGES PIERRE Pass 12 1:25.962 1 1:25.962
Pass 14 1:27.518 1 1:27.518 Pass 27 2:45.534 2 1:19.572(*
Pass 28 2:51.095 2 1:23.577|* Pass 42 4:14.107 3 1:28.573
Pass 43 4:21.515 3 1:30.420 Pass 55 5:47.008 4 1:32.901
Pass 59 6:08.419 4 1:46.904 Pass 68 7:20.293 5 1:33.285
Pass 74 7:57.159 5 1:48.740 Pass 83 8:54.172 6 1:33.879
Pass 88 9:41.418 6 1:44.259 Pass 96 10:27.585 7 1:33.413
Pass 103 11:21.782 7 1:40.364 Pass 109 12:01.232 8 1:33.647
Pass 118 13:02.210 8 1:40.428

No 17 DUPONT RUDY

NO 6 NGO-THE OLlVIER Pass 13 1:26.956 1 1:26.956
Pass 5 1:15.360 1 1:15.360 Pass 30 2:55.892 2 1:28.936 (*
Pass 22 2:33.781 2 1:18.421|* Pass 46 4:33.334 3 1:37.442
Pass 37 3:53.659 3 1:19.878 Pass 61 6:21.015 4 1:47.681
Pass 50 5:22.740 4 1:29.081 Pass 76 8:11.769 5 1:50.754
Pass 66 6:54.991 5 1:32.251 Pass 91 10:01.235 6 1:49.466
Pass 80 8:31.835 6 1:36.844 Pass 106 11:45.538 7 1:44.303
Pass 92 10:08.345 7 1:36.510
Pass 105 11:40.558| 8 1:32.213 No 38 HEMIMOU ABDELKADER

Pass 3 1:12.737] 1 1:12.737

NO 7 CORNACCHIA GREGORY Pass 19 2:30.495 2 1:17.758 | **
Pass 4 1:13319] 1 1:13.319 Pass 35 349.415] 3 1:18.920
Pass 20 2:31.064 2 1:17.745|** Pass 51 5:25.911 4 1:36.496
Pass 38 3:58.992 3 1:27.928
Pass 53 527616 4 1:28.624 No 67 TISSIER THIERRY
Pass 67 6:55.663 5 1:28.047 Pass 16 1:30.444 1 1:30.444
Pass 79 8:27.658 6 1:31.995 Pass 32 3:02.944 2 1:32.500 | *
Pass %0 9:57.337) 7 1:29.679 Pass 48 447999 3 1:45.055
Pass 104 11:22.819 8 1:25.482 Pass 65 6:43.091 4 1:55.092

Pass 82 8:41.114 5 1:58.023
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Pit Bike ADULTE

1ere Manche
Historique de la course

[ Lieu | Seq Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq Temps| Tour | Tps Tour] |
No 67 TISSIER THIERRY
Pass 98 10:40.822 1:59.708
Pass 115 12:35.488 7 1:54.666
No 151 DESPORTES JULIEN
Pass 17 1:37.332 1 1:37.332
Pass 34 3:20.668 2 1:43.336|*
Pass 52 5:27.031 3 2:06.363
Pass 72 7:49.880 4 2:22.849
Pass 94 10:10.841 5 2:20.961
Pass 113 12:24.778 6 2:13.937
No 192 LALLEVE CEDRIC
Pass 15 1:28.370] 1 1:28.370
Pass 31 2:57.142 2 1:28.772|*
Pass 47 4:34.308 3 1:37.166
Pass 62 6:22.791 4 1:48.483
Pass 77 8:16.861 5 1:54.070
Pass 95 10:12.608 6 1:55.747
Pass 110 12:05.198 7 1:52.590

No 227 LAURENT JEAN-FRANCOIS

Pass 8 1:19.491 1 1:19.491
Pass 24 2:42.505 2 1:23.014|*
Pass 40 4:09.443 3 1:26.938
Pass 57 5:48.768 4 1:39.325
Pass 71 7:31.109 5 1:42.341
Pass 86 9:14.649 6 1:43.540
Pass 101 10:56.269 7 1:41.620
Pass 116 12:37.238 8 1:40.969
No 298 ECALARD BENOIT
Pass 6 1:16.452 1 1:16.452
Pass 23 2:37.423 2 1:20.971|*
Pass 39 4:04.988 3 1:27.565
Pass 54 5:40.021 4 1:35.033
Pass 69 7:21.660 5 1:41.639
Pass 84 9:02.051 6 1:40.391
Pass 99 10:42.441 7 1:40.390
Pass 111 12:19.735 8 1:37.294
No 727 FERRANDIN LAURENT
Pass 9 1:21.073 1 1:21.073
Pass 25 2:43.501 2 1:22.428|*
Pass 41 4:10.944 3 1:27.443
Pass 56 5:47.544 4 1:36.600
Pass 70 7:25.183 5 1:37.639
Pass 85 9:02.986 6 1:37.803
Pass 100 10:43.159 7 1:40.173
Pass 112 12:20.743 8 1:37.584
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